FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 19/2024

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO DO CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES

APÓS RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, CONFORME EDITAL
FAUEPG Nº 9/2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
público o Edital de RESULTADO FINAL APÓS RECURSO do edital para credenciamento de
professores, de diferentes áreas de conhecimento para atuação por tempo determinado, no
PROJETO ESCOLA DE LÍNGUAS, LITERATURAS E CULTURAS DA UEPG/ESLIN-UEPG.

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS - LÍNGUA INGLESA

NOME EMPRESA SITUAÇÃO
English with Thais Mondini 1ª COLOCADA
Maria Luisa Bruno Baumgart 2ª COLOCADA

2. RESULTADO DAS ENTREVISTAS - LÍNGUA ESPANHOLA

NOME EMPRESA SITUAÇÃO
Izabely da Cruz Bicudo  1ª COLOCADA
Bruna Renata Taborda dos Santos 2ª COLOCADA

3. RESULTADO DAS ENTREVISTAS - PORTUGUÊS LÍNGUA ADICIONAL/ACOLHIMENTO

NOME EMPRESA SITUAÇÃO
English with Thais Mondini 1ª COLOCADA
Bruna Renata Taborda dos Santos

2ª COLOCADA

Ponta Grossa, 12 de março de 2024.

               Prof. Valeska Gracios Carlos

Diretora da ESLIN/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de

Ponta GrossaRua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento